
 

1 
 

D.D. 101/2025,            
 

Selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato n. 1 posto profilo 
professionale di Funzionario (ex Collaboratore amministrativo/Giuridico-amministrativo - AREA 
TERZA - del C.C.N.L. comparto Afam del 4.08.2010 e C.C.N.L. Istruzione e Ricerca del 19/04/2018 e 
ss.mm.ii.) - PUBBLICAZIONE ELENCO AMMESSI ALLA PROVA PRATICA E CONVOCAZIONE  

LA DIRETTRICE 
Premesso  
- che in data 10.2.2025 è stato emanato il Bando con Decreto Presidenziale per la Selezione pubblica per titoli 
ed esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato n. 1 posto profilo professionale di Funzionario (ex 
Collaboratore amministrativo/Giuridico-amministrativo - AREA TERZA - del C.C.N.L. comparto Afam del 
4.08.2010 e C.C.N.L. Istruzione e Ricerca del 19/04/2018 e ss.mm.ii.), Prot. n. 450 del 10/02/2025 (di seguito 
il “Bando”); 
 
- che il giorno 06/05/2025, alle ore 09:26, si è riunita la Commissione esaminatrice costituita con Decreto del 
Presidente n. 7/2025 del 23.4.2025, prot. 1408 del 23.4.2025 (di seguito denominata anche la “Commissione”); 

- che il giorno 8/05/2025 a partire dalle ore 9:10 si è riunita la commissione per la preparazione e 
l’espletamento della prova scritta; 

Visti i verbali n. 2, 3 e 4 della Commissione; 

Sentito il RUP; 

DECRETA 

- di PUBBLICARE l’elenco dei candidati ammessi alla prova pratica corrispondenti al codice identificativo 
INPA: 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA PRATICA 

Si precisa che i candidati sono ammessi alla prova pratica, sotto condizione di accertamento dei requisiti 
prescritti dal Bando. Si ricorda che l’esclusione per l’inammissibilità può essere disposta in qualsiasi fase 
procedimentale, sino all’approvazione in via definitiva delle risultanze concorsuali ai sensi dell’art. 4 co. 3 del 
Bando 

 
CODICE CANDIDATURA  

 
PUNTEGGIO 

WGPERKXCP5 28 

B511YXAD66 29 

 

- DI CONVOCARE I SUDDETTI CANDIDATI PER LA PROVA PRATICA alle ore 11:00 del giorno 
23 maggio 2025, presso la sede del Politecnico delle arti di Bergamo in via don L. Palazzolo n. 88 a 
Bergamo. 





 

2 
 

L’avviso in ordine alla data della prova pratica, come sopra riportato, ha valore di notifica a tutti gli effetti di 
legge, pertanto i candidati ammessi sono invitati a sostenere la prova pratica nell’ora e nei giorni stabiliti, 
muniti di un documento valido ai fini del riconoscimento. L’assenza del candidato alle prove sarà considerata 
come rinuncia al concorso qualunque ne sia la causa. Si consiglia di tenere monitorato il sito istituzionale per 
eventuali avvisi e/o informazioni relative al bando:  

https://www.poliartibg.it/politecnico/bandi-e-graduatorie/.  

Bergamo, 08/05/2025                                                                                       

Il Direttore  

                                                                                                              Daniela Giordano  

 

 

 


		2025-05-08T17:49:19+0200
	Giordano Daniela




